
EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 15 Pauls, Signe 25197 25165 5 83HH/SH

Zippos Special Shine2 99 Elvert, Fenja 23125 30441 4 82,5XHH/SH

Okies Snoop Doc2 106 Krapp, Vanessa 21008 25001 4 82,5XHH/SH

Sonnys Snow Boy4 81 Roepstorff, Petra 16039 26295 2 80,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Cools Little Girl1 120 Bröer, Anna-Lena 24229 30109 5HH/SH

Sonnys Snow Boy2 81 Roepstorff, Petra 16039 26295 4HH/SH

Okies Snoop Doc3 106 Krapp, Vanessa 21008 25001 3XHH/SH

Zippos Special Shine4 99 Elvert, Fenja 23125 30441 2XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Repainted Scooby-Doo1 107 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4 64,5HH/SH

Mitch2 43 Schott, Ariane 7566 16118 3 63HH/SH

TJ Domino GR Lady3 15 Pauls, Signe 25197 25165 2 56HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 15 Pauls, Signe 25197 25165 4 66,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo2 107 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 3 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Shining Red Colonel1 26 Kühn, Tobias 25770 23165 5 70HH/SH

Graffiti Man`s Delaila2 6 Krenz, Joana 26134 30052 4 56,5HH/SH

Chiefs Luna Megan3 69 Kühn, Tobias 25770 26900 3 55,5XHH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Shining Red Colonel1 26 Kühn, Tobias 25770 23165 4HH/SH

Zippos Special Shine2 99 Elvert, Fenja 23125 30441 3XHH/SH

Banner3 116 Paulien, Jessica 26961 13464 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 15 Pauls, Signe 25197 25165 4 172HH/SH

Matthews Tivio2 58 Lahann, Silke 5464 16072 3 166HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Rafiq Ibn Orashan1 115 Maack, Sandra 9662 18095 4 64,5HH/SH

Nordic Redhot Hotrod2 89 Klempien, Gabriele 16364 24814 3 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

TJ Domino GR Lady1 15 Pauls, Signe 25197 25165 5 68HH/SH

Sonnys Snow Boy2 81 Roepstorff, Petra 16039 26295 4 54,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Snoop Doc1 106 Krapp, Vanessa 21008 25001 4XHH/SH

Sonnys Snow Boy2 81 Roepstorff, Petra 16039 26295 3HH/SH

Niftys Pretty Lady3 114 Maack, Sandra 9662 30053 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hadar Silver Shadow1 117 Schoof, Cecilia 24393 25230 5 64HH/SH

Mitch2 43 Schott, Ariane 7566 16118 4 63HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Manoulitos Rainy Girl3 5 Krenz, Gabriele 26133 26293 3 60HH/SH

Graffiti Man`s Delaila4 6 Krenz, Joana 26134 30052 2 57,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Cools Little Girl1 16 Noeske, Astrid 20026 30109 4 83,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo2 107 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 3 83HH/SH

Bv Hot and Spicy3 113 Borchardt, Nadja 24093 28805 2 81,5HH/SH

Banner4 116 Paulien, Jessica 26961 13464 1 78HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

CL Ima Spanish Zippo1 49 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 5HH/SH

Felix2 30 Stenzaly, Patricia 20257 20830 4HH/SH

Cools Little Girl3 16 Noeske, Astrid 20026 30109 3HH/SH

Mitch4 43 Schott, Ariane 7566 16118 2HH/SH

Repainted Scooby-Doo5 107 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Manoulitos Rainy Girl1 5 Krenz, Gabriele 26133 26293 5 68HH/SH

Mitch2 43 Schott, Ariane 7566 16118 4 65,5HH/SH

Shining Red Colonel3 70 Engelke, Magdalena 19062 23165 3 64HH/SH

Repainted Scooby-Doo3 107 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 3 64HH/SH

Matthews Tivio5 58 Lahann, Silke 5464 16072 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Felix1 30 Stenzaly, Patricia 20257 20830 5HH/SH

Cools Little Girl2 16 Noeske, Astrid 20026 30109 4HH/SH

Alice the Original3 73 Kolmorgen, Katarina 22901 23550 3ME/VP

Rapunzel4 92 Ahrens, Alina 22679 23689 2HH/SH

Repainted Scooby-Doo5 107 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 1HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Willows Blue Cheyenne1 104 Wrobel, Julia 28180 28906 5 81,5HH/SH

Jasira2 24 Hinz, Pia 28096 26150 4 77,5HH/SH

Sir Arnie3 124 Schmöde, Pia 28198 22047 3 73,5HH/SH

Findus4 38 Danneleit, Celine 28147 29594 2 73HH/SH

Orions El Paro5 96 Jasper, Angelina 30093 31496 1 71,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Genuine Jet1 31 Bernhard, Ann-Christin 29153 30283 5 66HH/SH

Apollinaris2 46 Redmann, Yvonne 24576 25703 4 65,5HH/SH

Bonnie Bay Blizzard3 4 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 3 65HH/SH

Bobby Nu Delta4 52 Biermann, Jessica 28078 28930 2 61HH/SH

Waitingforspotlight5 32 Stercken, Lena 26121 28278 1 57HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Bobby Nu Delta1 52 Biermann, Jessica 28078 28930 4 81,5HH/SH

Chiefs Luna Megan2 25 Kühn, Kerstin 21871 26900 3 80XHH/SH

Toosmartforyou3 102 Boenig, Claudia 22400 26204 2 53,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Jeany's Pretty Girl1 76 Groth, Mirja 12546 9729 6 66,5HH/SH

Brenda`s just in Time2 83 Sommer, Petra 27535 28163 5 64,5HH/SH

Prinz3 40 Scholz, Annika 25492 27035 4 61HH/SH

Apollinaris4 46 Redmann, Yvonne 24576 25703 3 60,5HH/SH

Sammy Joe5 11 Rohwedder, Meike 17827 21064 2 54HH/SH

Bobby Nu Delta6 52 Biermann, Jessica 28078 28930 1 53HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Waitingforspotlight1 32 Stercken, Lena 26121 28278 7HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Hawks Secretdream2 97 Vanselow, Nadia 21106 90024 6HH/SH

Cameas Quester King3 27 Kuhlmann, Tanja 15533 90005 5HH/SH

Bonnie Bay Blizzard4 4 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 4HH/SH

Sammy Joe5 11 Rohwedder, Meike 17827 21064 3HH/SH

CR Silver Melody6 125 Leuther, Claudia 27919 18807 2HH/SH

Brenda`s just in Time7 83 Sommer, Petra 27535 28163 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Bobby Nu Delta1 52 Biermann, Jessica 28078 28930 6HH/SH

Apollinaris2 46 Redmann, Yvonne 24576 25703 5HH/SH

CR Silver Melody3 125 Leuther, Claudia 27919 18807 4HH/SH

Cocky Rio Leo Star4 200 Vanselow, Nadia 21106 90029 3HH/SH

Frostysrunningtiger5 13 Grube, Silke 24103 26187 2XHH/SH

JK Unbeaten Charley6 29 Meier, Janina 19015 30984 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Erfinder`s Esprit1 60 Kohut, Sandra 27708 28349 4HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Lukas1 119 Kruse, Liz-Julika 25908 30329 5 65HH/SH

Percy2 8 Ahrholz, Jana 23112 25653 4 64,5HH/SH

Willows Blue Cheyenne3 104 Wrobel, Julia 28180 28906 3 63,5HH/SH

Jasira4 24 Hinz, Pia 28096 26150 2 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Percy1 8 Ahrholz, Jana 23112 25653 5 65HH/SH

Lucky`s Golden Spirit2 91 Dornieden, Henrieke 27575 28164 4 63HH/SH

Willows Blue Cheyenne3 104 Wrobel, Julia 28180 28906 3 60,5HH/SH

Sir Arnie4 124 Schmöde, Pia 28198 22047 2 55HH/SH

Lukas5 119 Kruse, Liz-Julika 25908 30329 1 44,5HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Sarock1 118 Kruse, Liz-Julika 25908 27527 5HH/SH

Willows Blue Cheyenne2 104 Wrobel, Julia 28180 28906 4HH/SH

Rosa Lee3 57 Buße, Amelie 27311 29172 3HH/SH

Sir Arnie4 124 Schmöde, Pia 28198 22047 2HH/SH

Jasira5 24 Hinz, Pia 28096 26150 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Sarock1 118 Kruse, Liz-Julika 25908 27527 5HH/SH

Rosa Lee2 57 Buße, Amelie 27311 29172 4HH/SH

Jasira3 24 Hinz, Pia 28096 26150 3HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 91 Dornieden, Henrieke 27575 28164 2HH/SH

Willows Blue Cheyenne5 104 Wrobel, Julia 28180 28906 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Nara Maris1 10 Bender, Sina 28157 30659 6 68,5HH/SH

Blanca2 75 Lohmann, Wiebke 27916 29823 5 67HH/SH

Levado Gold Rush3 44 Schott, Rainer 24786 7947 4 62,5HH/SH

Buckaroo4 108 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 3 61HB/NS

Amount of Snow5 51 Kruse, Angela 28487 18833 2 57,5HH/SH

Washal6 86 Haupt, Antonia 29723 18061 1 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Nara Maris1 10 Bender, Sina 28157 30659 6HH/SH

Blanca2 75 Lohmann, Wiebke 27916 29823 5HH/SH

Sonnys Snow Boy3 36 Miler, Karolina 29982 26295 4HH/SH

Findus4 38 Danneleit, Celine 28147 29594 3HH/SH

My good Girl Chayenne5 35 Friedrich, Tanja 30119 31242 2HH/SH

Washal6 86 Haupt, Antonia 29723 18061 1HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

So chocolady1 7 Roschkowski, Anja 29743 28345 5 80HH/SH

Hotspot Lollipop2 2 Mialki, Sabine 28300 29298 4 76HH/SH

Merydith3 105 Holzhausen, Johanna 20976 20620 3 74,5NS/H

Hawks Secretdream4 112 Winkler, Birgit 90025 90024 2 73,5

Sonny Dee Bird5 90 Lassen, Bettina 25394 25505 1 70,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Yukons Crunchy Lena1 95 Wahl, Ramona 27085 27574 5 66,5HH/SH

Washal2 86 Haupt, Antonia 29723 18061 4 66HH/SH

Banner3 12 Dabelstein, Julia 24097 13464 3 65HH/SH

Merydith4 105 Holzhausen, Johanna 20976 20620 2 64,5NS/H

Gumps Joe Cody BB5 22 Jung, Tanja 30142 31349 1 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Blanca1 75 Lohmann, Wiebke 27916 29823 6HH/SH

Sandokan2 110 Kurth, Linda 30112 31392 5HH/SH

So chocolady3 72 Kreter, Angelina 27116 28345 4HH/SH

Hotspot Lollipop4 2 Mialki, Sabine 28300 29298 3HH/SH

NM Tuckers Angel5 62 Zur Weihen, Julia 21546 24705 2XHH/SH

Hitchcock Af Coco6 109 Bauer, Christina 30109 31093 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

BG's Simon1 59 Dischereit, Janika 30096 24255 4 65,5HH/SH

Nara Maris2 10 Bender, Sina 28157 30659 3 65HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Nara Maris1 10 Bender, Sina 28157 30659 4HH/SH

BG's Simon2 59 Dischereit, Janika 30096 24255 3HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Findus3 38 Danneleit, Celine 28147 29594 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hitchcock Af Coco1 85 Reimers, Sascia 90020 31093 5 54

Katinka2 20 Ostermeyer, Janine 90004 90003 4 49

Mascha3 47 Schotte, Lara Marie 90008 90010 3 48,5

Ms Lakesana Special4 82 Gerdau, Kristin 28625 90020 2 45,5HH/SH

Hawks Secretdream5 112 Winkler, Birgit 90025 90024 1 35,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Katinka1 20 Ostermeyer, Janine 90004 90003 5

Muffin Ready to Rumble2 53 Von Hacht, Mandy 90012 90013 4

Peggy Sue3 3 Schebnitz, Jennifer 90001 28920 3

Hitchcock Af Coco4 85 Reimers, Sascia 90020 31093 2

Kissi5 103 Braak, Sandy 90024 90025 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Muffin Ready to Rumble1 53 Von Hacht, Mandy 90012 90013 5

Katharina2 50 Bahr, Tanja 90011 90012 4

Katinka3 20 Ostermeyer, Janine 90004 90003 3

Hitchcock Af Coco4 85 Reimers, Sascia 90020 31093 2

Peggy Sue5 37 Kaiser, Sascha 26566 28920 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Mascha1 47 Schotte, Lara Marie 90008 90010 5

Brenda`s just in Time2 19 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4HH/SH

Lucky`s Golden Spirit3 18 Hachmeister, Lena 29890 28164 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 19 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 5HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Sammy Joe2 78 Rassol, Jonna 90018 21064 4

Mascha3 47 Schotte, Lara Marie 90008 90010 3

Lucky`s Golden Spirit4 18 Hachmeister, Lena 29890 28164 2HH/SH

Miss Maxima5 79 Bertelsen, Joey Carlotta 28517 90018 1HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Cutting
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hickorys Catchman1 100 Schunk, Reinhard 3869 90006 66,5HH/SH

Timber Hat2 63 Hannah, Bräuer 90014 90015 62

Doc Peppy Quixote3 66 Meyer, Britta 90017 90017 61,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Team Penning
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Hickorys Catchman1 100 Schunk, Reinhard 3869 90006HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

A New Dunmension1 121 Vanselow, Nadia 21106 30586 6,95XHH/SH

Niftys Katie Socks2 55 Oster, Tanja 27117 30601 6,75HH/SH

Zippos Special Shine3 99 Elvert, Fenja 23125 30441 6,65XHH/SH

Wayne4 45 Redmann, Yvonne 24576 31052 5,95HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun WPL over 40
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

So chocolady1 72 Kreter, Angelina 27116 28345HH/SH

Smart Golden Diamond2 215 Röhrs, Katrin 90029 90030

Buckaroo3 108 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336HB/NS

Peggy Sue4 37 Kaiser, Sascha 26566 28920HH/SH

Hawks Secretdream5 112 Winkler, Birgit 90025 90024

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Horse Pleasure
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Graffiti Man`s Delaila1 6 Krenz, Joana 26134 30052 51,5HH/SH

Cameas Quester King2 27 Kuhlmann, Tanja 15533 90005 51HH/SH

CL Ima Spanish Zippo3 49 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 50,5HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Mitch4 43 Schott, Ariane 7566 16118 49,5HH/SH

Amount of Snow4 51 Kruse, Angela 28487 18833 49,5HH/SH

Bonnie Bay Blizzard5 4 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 47,5HH/SH

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Rouby A Mendy1 88 Börngen, Nina 90022 90022 54

Quincy3 93 Leyk, Louisa 90023 28425 46

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Kimi1 48 Otten, Emma 90010 90011 5

Quincy2 93 Leyk, Louisa 90023 28425 4

Cocky Rio Leo Star4 209 Trampert, Amèlie 29147 90029 2HH/SH

Cameas Quester King5 28 Damme, Hanna 90006 90005 1

Rouby A Mendy5 88 Börngen, Nina 90022 90022 1

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Land

Cocky Rio Leo Star1 209 Trampert, Amèlie 29147 90029 5HH/SH

Kimi2 48 Otten, Emma 90010 90011 4

Quincy3 93 Leyk, Louisa 90023 28425 3

Rouby A Mendy4 88 Börngen, Nina 90022 90022 2

Cameas Quester King5 28 Damme, Hanna 90006 90005 1


